
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 24 сентября 2020 года 

№ 626-VI ДГ 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы города  

 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской 

Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам 

Думы города (выписки из протоколов от 10.09.2020 № 8, от 18.09.2020 № 9), 

Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад  

в решение социально-экономических задач города, высокое 

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи:  

1) с 55-летием со дня образования комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав города Сургута – Попкову Елену 

Николаевну, воспитателя стационарного отделения бюджетного учреждения 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр 

социальной помощи семье и детям»; 

2) с юбилеем педагогической деятельности и празднованием  

Дня учителя – Дудеву Лидию Васильевну, преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств им. Г. Кукуевицкого». 

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение. 

 

 

 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 

 

«28» сентября 2020 г. 

 
 


